
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                                                        РЕШЕНИЕ         

 

от 18 марта  2016 года                          № 9                        

с. Крутиха 

 О согласовании возложения полномочий территориальной избирательной                 

комиссии на избирательную комиссию муниципального образования                            

Крутихинский район Алтайского края 

 

     Руководствуясь п.4 ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях           

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской           

Федерации», п.4 ст. 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, от-

зыве районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Согласовать возложение  полномочий территориальной избиратель-

ной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования         

Крутихинский район Алтайского края. 

     2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайско-

го края.  
 
 

 

 

Глава района                                                                             С.П. Жданова 


